
UCHWAŁA NR XIV/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu gminy nieruchomości gruntowej położonej w Gorzowie 
Śląskim przy ul. Kościelnej 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, 1572, poz. 1907 i poz. 1940)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Gorzów Śląski, do gminnego zasobu nieruchomości, prawa 
własności nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Gorzów Śląski, stanowiącej własność „Caritas 
Diecezji Opolskiej”, dla której w Sądzie Rejonowym w Oleśnie prowadzona jest księga wieczysta nr 
OP1L/00030124/6, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków numerem działki 992 o powierzchni 
0,0384 ha, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy obejmujących sprawy kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C6864F-4D1C-4813-8345-3038EA907061. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/96/2025 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


